
— 20962 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/334/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y
W REJONIE UL. MI£EJ (DZ. NR EWID.134/21) Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3698, 3699

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Mi³ej (dz. nr
ewid.134/21) z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
(uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia
2006 r.).

3699

UCHWA£A Nr XXVII/335/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Olsztyñskiej i Kwidzyñskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr
173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr 127
poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Olsztyñskiej i Kwi-
dzyñskiej, zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ ulice: Olsztyñ-
ska, Kwidzyñska, D¹browskiego oraz po³udniowe granice
dzia³ek nr ewid. 227/1 i 224/3, oznaczone na rysunku w skali
1:1000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z ustaleniami studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym;

2) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie, ustalone na podsta-
wie odrêbnych przepisów, w tym tereny górnicze, nara¿o-
ne na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwa-
niem siê mas ziemnych;

3) obszary wymagaj¹ce scalania i podzia³u nieruchomo�ci.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów;

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu.



— 20963 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 Poz. 3699

§3. 1. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce oznaczenia graficzne, okre�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

3) budynek objêty ochron¹ konserwatorsk¹ na podstawie
ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego.

2. Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy do-
tycz¹ wszystkich elementów zaliczanych do kubatury brutto
budynku.

§4. 1. Obszar objêty planem obejmuje teren istniej¹cej
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (dzia³ki nr ewid.: 223/
3, 223/4, 280, 224/3, 227/1, 335), oznaczenie na rysunku � MN.

2. Tereny istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej, o której mowa w §4 ust. 1, s¹ terenami, dla których
zgodnie z przepisami o �rodowisku ustalono dopuszczalne
poziomy ha³asu.

§5. 1. Dla terenu istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej, o której mowa w §4 ust. 1, ustala siê nastêpuj¹ce
warunki zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) zakaz nadbudowy istniej¹cych budynków mieszkalnych;

2) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce jednego budynku mieszkal-
nego i jednego budynku gospodarczego;

3) wysoko�æ budynków mieszkalnych � II kondygnacje nad-
ziemne, w tym poddasze u¿ytkowe na dzia³kach 227/1,
335, 223/4 lub II kondygnacje nadziemne z dachem (pod-
dasze nieu¿ytkowe) na pozosta³ych dzia³kach;

4) wysoko�æ budynków gospodarczych � I kondygnacja nad-
ziemna;

5) powierzchniê biologicznie czynn¹ nie mniejsz¹ ni¿ 25%
powierzchni dzia³ki;

6) zakaz lokalizacji us³ug w budynkach niemieszkalnych; w
budynkach mieszkalnych dopuszcza siê lokalizacjê lokali
u¿ytkowych w kubaturze budynku, zgodnie z przepisami
Prawa budowlanego;

7) wska�niki zabudowy dla dzia³ek:

a) 223/3 i 223/4 � nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni zabu-
dowy;

b) 280 i 224/3 � nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni zabudowy;

c) 335 i 227/1 � nie wiêcej ni¿ 35% powierzchni zabudowy.

2. Dla dzia³ek nr ewid. 223/3 i 223/4 ustala siê zakaz
rozbudowy istniej¹cych budynków mieszkalnych.

3. Dla dzia³ek nr ewid. 223/4, 280 i 224/3 ustala siê
mo¿liwo�æ sytuowania budynków gospodarczych przy grani-
cy dzia³ki s¹siedniej.

4. Dla dzia³ek nr ewid. 335 i 227/1 ustala siê mo¿liwo�æ
sytuowania bli�niaczych budynków gospodarczych przy gra-
nicy dzia³ek, zgodnie z oznaczeniem na rysunku, z zastosowa-
niem dachu stromego.

5. Dla budynku po³o¿onego przy ul. Olsztyñskiej 5 (dz. nr
ewid. 227/1), objêtego ochron¹ konserwatorsk¹ na podstawie
ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go, ustala siê nakaz zachowania gabarytów budynku, formy
dachu i elewacji wraz z wykrojem otworów okiennych.

§6. Ochronê �rodowiska, na obszarze objêtym planem,
realizuje siê poprzez:

1) ustalenia dotycz¹ce standardów kszta³towania zabudowy,
w tym wska�ników powierzchni biologicznie czynnej;

2) ochronê zabudowy mieszkaniowej przed ha³asem;

3) realizacjê tylko obiektów okre�lonych w niniejszej uchwale;

4) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

5) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a i
przepisami odrêbnymi;

6) zakaz lokalizowania instalacji bazowych sieci telefonii
komórkowej.

§7. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na obsza-
rze objêtym planem, wymagane jest zg³oszenie prac ziem-
nych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹ terenu
� do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu prac
archeologicznych, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§8. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady uzbrojenia terenu:

1) zaopatrzenie w wodê � z miejskiej sieci wodoci¹gowej;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

3) zaopatrzenie w gaz � z istniej¹cych gazoci¹gów;

4) zaopatrzenie w ciep³o � z indywidualnych kot³owni spe³-
niaj¹cych wymagania ochrony �rodowiska;

5) odprowadzanie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej;

6) odprowadzanie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji.

2. Istniej¹ce uzbrojenie w ulicach: D¹browskiego, Olsz-
tyñskiej i Kwidzyñskiej zapewnia obs³ugê w zakresie infra-
struktury technicznej, w zwi¹zku z tym nie rozstrzyga siê o
sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.

§9. Zagospodarowanie odpadów, z terenu objêtego pla-
nem, nast¹pi zgodnie z przepisami o odpadach, w tym
niebezpiecznych i budowlanych, poprzez komunalny system
odbioru odpadów oraz postêpowanie okre�lone w planie
gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a.

§10. Obs³ugê komunikacyjn¹ obszaru objêtego planem
zapewniaj¹ ulice: D¹browskiego, Olsztyñska i Kwidzyñska.

§11. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z



— 20964 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§13. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na obsza-
rze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹, trac¹ moc ustalenia uchwa³y Nr
XXXI/297/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 22 pa�dziernika 1996
r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

Poz. 3699

przestrzennego w rejonie ul. D¹browskiego i Kwidzyñskiej (Dz.
Urz. Woj. Pilskiego Nr 39 poz. 142 z dnia 28.10.1996 r.).

§14. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak



— 20965 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 Poz. 3699



— 20966 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/335/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y
W REJONIE ULIC OLSZTYÑSKIEJ I KWIDZYÑSKIEJ Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3699, 3700

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Olsztyñskiej i
Kwidzyñskiej z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
(uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia
2006 r.).

3700

UCHWA£A Nr XXVII/336/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja,
zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ ulice: Mickie-
wicza, S³owackiego, Reja i Z³ota oraz teren cmentarza po³o-
¿ony wzd³u¿ ul. Wojska Polskiego, oznaczone graficznie na
rysunku planu w skali 1:1000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Salezjañ-
skiej i Reja z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, sta-
nowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ulic Salezjañskiej i Reja, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych


